Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад «Дружинский»

                                                              Приказ

09.01.2025                                                                       № 5

Об установлении размера родительской платы

   В целях материальной поддержки воспитания и обучения детей,

посещающих образовательные организации, реализующие образовательную

программу дошкольного образования, руководствуясь Федеральным законом

от 29.12.2012г № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Кодексом Омской области от 19.06.2008г № 225 «О социальной защите

отдельных категорий граждан», Положения о Комитете по образованию

Администрации Омского муниципального района Омской области,

утвержденным решением совета Омского муниципального района Омской

области от 20.06.2013г № 26, Приказа Комитета по образованию № 1451 от

30.10.2024года.

Приказываю:

1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающим образовательные программы дошкольного образования в

МБДОУ «Детский сад «Дружинский» с 01.01.2025 года в следующем

размере:

 Дети до 3 лет –с пребыванием 10.5 часов – 121.00 рублей в день.

 Дети от 3-х лет до 7 лет с пребыванием 10.5 часов -150.00 рублей

в день.

2. Приказ Комитета по образованию Администрации Омского

муниципального района Омской области от 16.11.2023 г № 1826 «Об

установлении родительской платы» считать утратившим силу с

31.12.2024 года.

3. Воспитателям групп разместить данный приказ на стендах и

оповестить родителей.

4. Старшему воспитателю Кель Ю.И. обеспечить опубликование

настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ «Детский сад

«Дружинский»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         Е.Н. Иванова.

		2025-01-10T12:49:22+0600
	Иванова Елена Николаевна